Trânsito Condicionado: Faixa envolvente à rotunda

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 102120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Obras requalificação da Rotunda Comandante

Veloso” a levar efeito na freguesia de Conceição, do Concelho de Ribeira Grande, é

necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos

indicados:

Arruamentos

De 08 a 23 de maio

Das 08h00 às 16h00

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos con u ores a me or com r ensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 07 de maio de 2025 —

dari

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl LargoConselheiro l-Iintze Ribeiro, 9600-509, RibeiraGrande—Açores. NPC: 5120132411 cm-ribeiragrande.pLI geraIcmrg~cm-ribeiragrande.pIO T: 2964707301 F: 296 4707391 Número Verde: 600 203 432Antito da ceroificaçáo: Prestaçéo de Seniços no Ámbeo das Compenèncias da Unidade Orgánica de Alendimento ao Mianicipe Cento de Recolha Orcial e Sibboieca Municipal Daniel de Sé.
SUS 111 1MR178 03 08.03-2023